
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 38189

  
 

  
Popis produktu:

Materiál
• Tvrdé jako ocel - kované v zápustce z jakostní oceli C70.
Použití
• Ke stříhání různých materiálů od měkkých až po extra tvrdé jako např. kabely, hřebíky, šrouby, čepy, drátová lana,
pružinový drát, řetězy a mnoho dalších.
Normy
• Na základě DIN ISO 5749.
Provedení
• Clever - BiCut nahrazuje dvoje kleště. Výkonné - až o 50 % méně síly ruky potřebné pro stříhání.
• Power - zdvojnásobení střižné síly pro extra tvrdé materiály.
• Komfortní - přepínání skutečně jednoručním ovládáním.
• Robustní a odolné - indukčně kalené střihací čelisti až na 64 HRC.
Tvar hlavy
• Půlkulaté.

 Technická specifikace:

délka: 200 mm
hmotnost: 363 g
střižný průměr pro tvrdý drát: 3,5 mm
střižný průměr pro pianový drát: 3,0 mm

Technická data:
Označení: WI 38189
Obj. číslo: 2742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

